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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer
på frost. Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne,
ok.
Kontrolleret: Temperatur i køleskab.
Det indskærpes, at laks, revet gulerod og kylling maksimalt må
opbevares ved 5 °C. Følgende er konstateret: Der opbevares En
hel lakseside, revet gulerod og 3,5 kg kylling i køleskabet. Der
er målt en omgivelsestemperatur i køleskabet på 8,5 grader
med kaliveret indstikstermomenter fratrukket 0,1 grader.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det følger vi op
på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsbord, gulve og opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse i
virksomheden.
Følgende er konstateret: Der er for enden af udsalgsdisk og ved
siden af juicemaskinen en væg der fremstår med råttræ, der
ikke kan rengøres.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
anmodning.
Følgende er konstateret: Risikoanalysen var ikke i virksomheden under kontrolbesøget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den plejer at være her.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Pesto for information om allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


